de este convenio, la cual se dio a partir del 30 de noviembre de 2020, fecha de suscripción del 
mismo. 

Que el monto y moneda de aprobación de la contribución del Convenio de Financiamiento NO 
reembolsable para inversión No. GRT/IE-1 8234-CO, por parte del Banco al Beneficiario fue por 
la suma de TRES MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS 
CINCUENTA Y NUEVE DOLARES (US$3.498.559). 

Que las partes del Convenio de Financiamiento NO reembolsable No. GRT/lE-18234-CO, 
definieron mediante comunicaciones escritas del mes de octubre ampliar el plazo para 
desembolsos del Convenio de Financiamiento NO Reembolsable No. GRT/IE-18234-CO,